
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Rg. Name Gilde Ergebnis

Ergebnis Runde 8 Seite 1

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach E 371
2.) Zimmermann Martin Ebbs 1 347
3.) Unterdorfer Anton St. Johann 1 346
4.) Fuchs Andreas Bruckhäusl E 346
5.) Hochfilzer Markus Söll E 341
6.) Laiminger Josef Hopfgarten 1 337
7.) Patka Walter Ebbs 1 333
8.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 328
9.) Krepper Edwin St. Johann 1 322

10.)Embacher Franz Schwoich 1 322
11.)Hörl Manfred Wörgl 1 319
12.)Gratz Gottfried Schwoich 1 319
13.)Stecher Heinz Hopfgarten 1 315
14.)Ritter Josef St. Johann 1 313
15.)Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. E 309
16.)Entner Reinhard Wörgl 1 306
17.)Pichler Johann Kirchbichl E 297
18.)Lanthaler Gerhard Ebbs 1 268
19.)Egger Roland Hopfgarten 1 105



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Rg. Name Gilde Ergebnis Schnitt Anzahl

Schützen-Schnitt Seite 1

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 362,63 8354 360 356 373 348
371 368 371

2.) Aufschnaiter Hubert Wörgl 350,50 20 0 0 0 352
349 0 0

3.) Zimmermann Martin Ebbs 338,25 40 0 336 345 0
0 325 347

4.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 337,83 60 0 339 327 336
345 334 346

5.) Krepper Edwin St.Johann_i.T. 334,63 8353 339 330 333 339
347 314 322

6.) Laiminger Josef Hopfgarten 330,00 8325 325 327 323 329
337 337 337

7.) Patka Walter Ebbs 329,63 8308 336 323 333 326
345 333 333

8.) Kofler Andreas Ebbs 329,50 2327 332 0 0 0
0 0 0

9.) Hochfilzer Markus Söll 328,83 6324 329 0 0 330
337 312 341

10.)Kecht Markus Wörgl 327,14 7338 327 327 326 335
320 317 0

11.)Bauhofer Peter Wörgl 319,00 6296 330 316 320 337
315 0 0

12.)Sonnerer Hans-Peter Schwoich 316,00 6295 323 303 324 0
0 323 328

13.)Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. 315,63 8306 285 307 325 329
311 316 346

14.)Ritter Josef St.Johann_i.T. 315,00 8324 333 311 330 313
288 308 313

15.)Hörl Manfred Wörgl 314,13 8313 331 322 313 306
295 314 319

16.)Embacher Franz Schwoich 313,88 8296 316 326 321 296
325 309 322

17.)Egger Roland Hopfgarten 313,63 8345 347 337 344 339
359 333 105

18.)Stecher Heinz Hopfgarten 312,00 8303 315 313 303 312
329 306 315

19.)Entner Reinhard Wörgl 308,13 8304 320 302 308 313
301 311 306

20.)Kurz Niclas Schwoich 307,00 6296 316 300 321 301
308 0 0

21.)Gratz Gottfried Schwoich 306,50 8288 283 319 325 312
307 299 319

22.)Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. 305,63 8296 304 300 308 322
305 301 309

23.)Pichler Johann Kirchbichl 291,50 6303 296 0 0 260
295 298 297

24.)Lanthaler Gerhard Ebbs 284,00 20 0 0 0 0
0 300 268



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Rg. Name Gilde Ergebnis Schnitt Anzahl

Schützen-Schnitt Seite 2

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

25.)Zangerle Albert Ebbs 281,00 2283 279 0 0 0
0 0 0

26.)Brandstätter Gerald St.Johann_i.T. 273,50 20 0 265 282 0
0 0 0

27.)Schroll Walter Hopfgarten 244,00 1244 0 0 0 0
0 0 0



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 2 männlich
1.) Kurz Niclas Schwoich2005 307,00 6296 316 300 321 301

308 0 0

Kl.: Männer
1.) Schneider Matthias Kramsach1980 362,63 8354 360 356 373 348

371 368 371

2.) Zimmermann Martin Ebbs1979 338,25 40 0 336 345 0
0 325 347

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 337,83 60 0 339 327 336
345 334 346

4.) Kofler Andreas Ebbs1983 329,50 2327 332 0 0 0
0 0 0

5.) Bauhofer Peter Wörgl1981 319,00 6296 330 316 320 337
315 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich
1.) Aufschnaiter Hubert Wörgl1963 350,50 20 0 0 0 352

349 0 0

2.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 334,63 8353 339 330 333 339
347 314 322

3.) Hochfilzer Markus Söll1975 328,83 6324 329 0 0 330
337 312 341

4.) Kecht Markus Wörgl1965 327,14 7338 327 327 326 335
320 317 0

5.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 316,00 6295 323 303 324 0
0 323 328

6.) Embacher Franz Schwoich1968 313,88 8296 316 326 321 296
325 309 322

7.) Egger Roland Hopfgarten1968 313,63 8345 347 337 344 339
359 333 105

8.) Gratz Gottfried Schwoich1970 306,50 8288 283 319 325 312
307 299 319

9.) Brandstätter Gerald St.Johann_i.T.1963 273,50 20 0 265 282 0
0 0 0

Kl.: Senioren 2 männlich
1.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 330,00 8325 325 327 323 329

337 337 337

2.) Patka Walter Ebbs1958 329,63 8308 336 323 333 326
345 333 333

3.) Hörl Manfred Wörgl1956 314,13 8313 331 322 313 306
295 314 319

4.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 312,00 8303 315 313 303 312
329 306 315

5.) Pichler Johann Kirchbichl1956 291,50 6303 296 0 0 260
295 298 297

6.) Lanthaler Gerhard Ebbs1959 284,00 20 0 0 0 0
0 300 268

7.) Zangerle Albert Ebbs1960 281,00 2283 279 0 0 0
0 0 0



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich
8.) Schroll Walter Hopfgarten1956 244,00 1244 0 0 0 0

0 0 0

Kl.: Senioren 3 männlich
1.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 315,63 8306 285 307 325 329

311 316 346

2.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 315,00 8324 333 311 330 313
288 308 313

3.) Entner Reinhard Wörgl1950 308,13 8304 320 302 308 313
301 311 306

4.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 305,63 8296 304 300 308 322
305 301 309



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020
Begegnung Reihung-Punkte - Runde 8Seite 1

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

Ebbs 1 Wörgl 1 948 - 625 Ringe 2 : 0 Punkte
Hopfgarten 1 Schwoich 1 757 - 969 Ringe 0 : 2 Punkte
St. Johann 1 FREILOS 981 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1.St. Johann 1 968,50 12983 957 948 988 990 963 938 981
2.Hopfgarten 1 955,63 12973 987 977 970 980 1025 976 757
3.Wörgl 1 929,25 12947 988 965 959 1024 984 942 625
4.Schwoich 1 932,75 6879 922 945 967 909 940 931 969
5.Ebbs 1 722,38 6918 947 659 678 326 345 958 948



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1

Sportleiter: GRATZKB
Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 2 männlich
1.) Kurz Niclas Schwoich2005 307,00 6296 316 300 321 301

308 0 0 0

Kl.: Junioren weiblich
1.) Erhart Elena PSV-Tirol2001 280,88 80 279 278 274 304

269 293 287 263

Kl.: Männer
1.) Schneider Matthias Kramsach1980 362,63 8354 360 356 373 348

371 368 371 0

2.) Neuner Marco Fliess1976 353,00 6359 360 350 348 343
358 0 0 0

3.) Gstir David HSV-Absam1986 351,00 30 356 350 0 0
0 347 0 0

4.) Schranz Martin Fliess1980 346,00 6341 341 343 351 347
353 0 0 0

5.) Gebhart Erich Fliess1982 342,29 7336 332 336 343 347
349 353 0 0

6.) Zimmermann Martin Ebbs1979 338,25 40 0 336 345 0
0 325 347 0

7.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 337,83 60 0 339 327 336
345 334 346 0

8.) Nowakowski Emmanuel PSV-Tirol1986 336,25 9315 349 328 322 327
334 344 340 346

9.) Kofler Andreas Ebbs1983 329,50 2327 332 0 0 0
0 0 0 0

10.)Bauhofer Peter Wörgl1981 319,00 6296 330 316 320 337
315 0 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich
1.) Sailer Willi HSV-Absam1970 374,00 10 0 0 0 0

0 0 374 0

2.) Mallaun Stefan See1961 363,50 20 361 366 0 0
0 0 0 0

3.) Wutte Alexander HSV-Absam1971 355,25 8354 344 342 364 367
357 357 357 0

4.) Sailer Herbert HSV-Absam1968 355,00 6353 360 345 357 361
0 0 354 0

5.) Aufschnaiter Hubert Wörgl1963 350,50 20 0 0 0 352
349 0 0 0

6.) Müller-Senn Gerhard HSV-Absam1965 334,83 6327 0 325 335 336
340 346 0 0

7.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 334,63 8353 339 330 333 339
347 314 322 0

8.) Valentini Robert ASG-Ibk1963 333,50 4334 333 0 339 0
0 328 0 0

9.) Hofer Christian IHG1961 332,57 7327 332 346 0 312
343 334 334 0

10.)Hochfilzer Markus Söll1975 328,83 6324 329 0 0 330
337 312 341 0



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 2

Sportleiter: GRATZKB
Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 1 männlich
11.)Kecht Markus Wörgl1965 327,14 7338 327 327 326 335

320 317 0 0

12.)Erhart Rupert PSV-Tirol1966 320,00 10 0 0 0 0
0 0 0 320

13.)Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 316,00 6295 323 303 324 0
0 323 328 0

14.)Embacher Franz Schwoich1968 313,88 8296 316 326 321 296
325 309 322 0

15.)Egger Roland Hopfgarten1968 313,63 8345 347 337 344 339
359 333 105 0

16.)Gratz Gottfried Schwoich1970 306,50 8288 283 319 325 312
307 299 319 0

17.)Wohlfarter Hans-Dieter Fliess1971 303,50 2306 301 0 0 0
0 0 0 0

18.)Brandstätter Gerald St.Johann_i.T.1963 273,50 20 0 265 282 0
0 0 0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich
1.) Böck Susanne IHG1955 283,00 3286 0 279 284 0

0 0 0 0

Kl.: Senioren 2 männlich
1.) Laiminger Josef Hopfgarten1957 330,00 8325 325 327 323 329

337 337 337 0

2.) Patka Walter Ebbs1958 329,63 8308 336 323 333 326
345 333 333 0

3.) Voglbauer Franz ASG-Ibk1957 327,75 40 317 333 331 330
0 0 0 0

4.) Hörl Manfred Wörgl1956 314,13 8313 331 322 313 306
295 314 319 0

5.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 312,00 8303 315 313 303 312
329 306 315 0

6.) Brunnsteiner Alfred ASG-Ibk1954 307,00 5318 292 306 312 307
0 0 0 0

7.) Praxmarer Bernhard ASG-Ibk1959 301,00 7309 301 296 315 311
0 281 294 0

8.) Böck Siegfried IHG1958 297,67 3287 0 282 324 0
0 0 0 0

9.) Pichler Johann Kirchbichl1956 291,50 6303 296 0 0 260
295 298 297 0

10.)Lanthaler Gerhard Ebbs1959 284,00 20 0 0 0 0
0 300 268 0

11.)Zangerle Albert Ebbs1960 281,00 2283 279 0 0 0
0 0 0 0

12.)Schaffenrath Walter PSV-Tirol1951 249,00 1249 0 0 0 0
0 0 0 0

13.)Schroll Walter Hopfgarten1956 244,00 1244 0 0 0 0
0 0 0 0



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020

Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 3

Sportleiter: GRATZKB
Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 3 männlich
1.) Greiter Bruno Fliess1950 329,60 5337 318 338 319 336

0 0 0 0

2.) Öhlböck Ulrich PSV-Tirol1948 317,88 9312 326 322 313 314
322 316 318 303

3.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 315,63 8306 285 307 325 329
311 316 346 0

4.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 315,00 8324 333 311 330 313
288 308 313 0

5.) Entner Reinhard Wörgl1950 308,13 8304 320 302 308 313
301 311 306 0

6.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 305,63 8296 304 300 308 322
305 301 309 0

7.) Krischan Rainer ASG-Ibk1939 270,33 3253 292 0 0 266
0 0 0 0



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 2019 / 2020
Landesübersicht Mannschaft - Schnitt ohne KlassenSeite 1

Sportleiter: GRATZKB
Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 07.Feb.2020 © by Bauhofer Peter 2015

1.HSV Absam1 1010,381034 1060 1037 1056 1064 697 1050 1085 0
2.St. Johann 1 968,50983 957 948 988 990 963 938 981 0
3.Hopfgarten 1 955,63973 987 977 970 980 1025 976 757 0
4.Schwoich 1 932,75879 922 945 967 909 940 931 969 0
5.Wörgl 1 929,25947 988 965 959 1024 984 942 625 0
6.Ebbs 1 722,38918 947 659 678 326 345 958 948 0
7.ASG-Ibk 1 720,57334 942 935 982 948 0 609 294 0
8.IHG1 508,75900 332 907 608 312 343 334 334 0


